se relacionan a continuación u- 
bicados en la manzana No 110 
de la planta Urbana de ésta 
vila-J0a. _Sceción judical del 
Departamento de Tacuarembo. 
1. Solar N.o 1 jFraccionamien 
to practicado por el Agrimen 
sor Don Raúl Boninoy con una 
uperficic de trescientos nueve| 

cuadrados $309nts. 35 duits. 2 
que linda: Por el Norte, recta 
de doce metros veinte y siete 
cts, con prédio de Don Desi 
derio Antines; Este, recta de 
veinte y cinco metros con Luis| 
Alberto Aycaguer y solor No, 
2; Sur, doce metcos veinte y 
siete cts, con la Calle Cuareim;